SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) OPIS

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: Przetarg nieograniczony

IV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium:

Tak

Informacja na temat wadium

Każdy Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swą ofertę wadium w wysokości 15 000,00

PLN (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100). Do oferty należy dołączyć dokument

potwierdzający wniesienie wadium przez Wykonawcę tzn.: a) oryginał lub potwierdzoną za

zgodność z oryginałem kopię bankowego polecenia przelewu lub inny dokument sporządzony na

podstawie art. 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku - Prawo Bankowe (tekst jedn.